

### برای چه کسی؟

کلاس ورودی برای کودکان از کلاس سوم به بالا است که کمتر از یک سال در هلند بوده‌اند و به همین دلیل زبان هلندی را به اندازه کافی مسلط نیستند.

### هدف کلاس ورودی چیست؟

یادگیری زبان هلندی تا پس از دوره کلاس ورودی به خوبی برای ورود به آموزش عادی آماده شوند.

### کودک من چه چیزهایی یاد می‌گیرد؟

تمرکز کلاس ورودی بر روی زبان است. علاوه بر این، خواندن، املاء، خواندن مفهومی و حساب نیز به کودک داده می‌شود اگر کودک آماده باشد. همچنین، به ویژه در بعد از ظهر، وقتی برای درس‌های خلاقانه مانند نقاشی، موسیقی و دست‌کاری فراهم می‌شود. به شکل موضوعی کار می‌شود، تا دروس دیگر نیز در داخل همین موضوع ارائه شوند. به این ترتیب واژگان طی تمام روز مورد توجه قرار می‌گیرند.

### چگونه می‌توان کودک را برای کلاس ورودی ثبت نام کرد؟

- ابتدا والدین کودکان آن‌ها را در یک مدرسه ابتدایی عادی (مدرسه مادری) ثبت نام می‌کنند. این مدرسه مکانی است که کودک به آنجا می‌رود اگر به اندازه کافی زبان هلندی بلد باشد.
- مدیر این مدرسه با هماهنگی با هماهنگ‌کننده کلاس ورودی تماس می‌گیرد تا ثبت نام برای کلاس ورودی را بررسی کند.
- اگر در کلاس ورودی جای خالی باشد، والدین می‌توانند با هماهنگ‌کننده کلاس ورودی تماس بگیرند تا در مورد ثبت نام مشورت کنند.
- کودک در ۰: هماهنگ‌کننده کلاس ورودی نهایی را انجام می‌دهد، این به این معناست که مدرسه مادری موافقت می‌کند که کودک پس از ۱ مدرسه مولن‌ورف ثبت نام می‌شود اگر مشخص شود که کودک به ۰ سال کلاس ورودی در مدرسه مادری ثبت نام شود. معیارهای فوق می‌پردازد، می‌تواند در کلاس ورودی شروع کند.

### مدت کلاس ورودی

اصولاً کلاس ورودی ۱ سال به طول می‌انجامد. این به این معناست که کودکان در طول سال تحصیلی وارد و خارج می‌شوند. پس از یک دوره آغاز کوتاه به مدت ۳ هفته، خط توسعه تعیین می‌شود و برنامه‌ای برای خروج کودک از کدام گروه تهیه می‌شود. در صورت عدم دستیابی به نتایج کافی، می‌توان با مشورت با والدین تمديد حداکثر ۱۰ هفته ایجاد کرد. پس از دوره کلاس ورودی، کودک مجدداً در مدرسه مادری ثبت نام می‌شود. کودکان ۱۲ سال و بالاتر به نوعی

آموزش متوسطه می‌روند. در یک گزارش خروج، نتایج دستیابی شده ذکر می‌شود. آزمون‌ها و مشاهدات به این گزارش اضافه می‌شوند.

### گزارش‌دهی

برای هر کودک یک پرونده به نام پرونده کودکی تهیه می‌شود. در این پرونده اهداف و توسعه دانش‌آموز نوشته می‌شود. پرونده کودکی توسط معلم کلاس ورودی با والدین و دانش‌آموز به صورت شخصی بررسی می‌شود. پس از 30 هفته، یک گزارش و برنامه

De Molenwerf  
Priorlaan 1  
4003 AP Tiel  
0344 – 632 689

Simone Doorson (coördinator nieuwkomersklas)  
06-29270258  
onderwijs@opo-r.nl